
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 환경보호과 ~ 환경보호과

부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반)
단위: 자연친화적인 환경행정 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경보호과 1,362,609 2,256,133 △893,524

국             76,152

광            200,000

기             18,000

도            272,774

시            795,683

자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반) 1,300,209 2,199,333 △899,124

국             76,152

광            200,000

기             18,000

도            272,774

시            733,283

자연친화적인 환경행정 전개 1,231,209 2,107,856 △876,647

국             68,652

광            200,000

기             18,000

도            272,774

시            671,783

야생동물피해예방사업 14,300 35,100 △20,800

국              7,152

도              3,574

시              3,574

402 민간자본이전 14,300 35,100 △20,800

국              7,152

도              3,574

시              3,574

01 민간자본보조 14,300 35,100 △20,800

  ◎야생동물 피해예방시설 설치                14,300  14,300,000원

국              7,152

도              3,574

시              3,574

탄소포인트제 지원 29,000 33,000 △4,000

국             13,000

시             16,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ◎일반수용비                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 26,000 30,000 △4,000

국             13,000

시             13,000

12 기타보상금 26,000 30,000 △4,000

  ◎탄소포인트제 인센티브 지원                26,000  26,000,000원

국             13,000

시             13,000

녹스저감시설설치 지원 57,400 60,900 △3,500

국             41,000

도              8,200
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부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반)
단위: 자연친화적인 환경행정 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              8,200

402 민간자본이전 57,400 0 57,400

국             41,000

도              8,200

시              8,200

01 민간자본보조 57,400 0 57,400

  ◎저녹스버너 교체사업비 지원                57,400  57,400,000원

국             41,000

도              8,200

시              8,200

자연환경보존 이용시설지원 560,000 1,600,000 △1,040,000

광            200,000

도            260,000

시            100,000

401 시설비및부대비 560,000 1,600,000 △1,040,000

광            200,000

도            260,000

시            100,000

01 시설비 555,968 1,594,240 △1,038,272

  ◎곤명생태학습 체험장 조성               555,968  555,968,000원

광            198,560

도            258,128

시             99,280

03 시설부대비 4,032 5,760 △1,728

  ◎곤명생태학습 체험장 조성
                4,032      560,000,000원*0.72%

광              1,440

도              1,872

시                720

그린스타트 실천운동 전개 2,000 10,000 △8,000

201 일반운영비 2,000 10,000 △8,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ◎그린스타트 실천운동 행사                 2,000  2,000,000원

그린리더활동지원 15,000 12,000 3,000

국              7,500

시              7,500

201 일반운영비 15,000 12,000 3,000

국              7,500

시              7,500

03 행사운영비 15,000 12,000 3,000

  ◎그린리더 활동지원                15,000  15,000,000원

국              7,500

시              7,500

환경보전 활동 105,879 101,066 4,813

201 일반운영비 19,000 19,000 0
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부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반)
단위: 자연친화적인 환경행정 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 13,000 13,000 0

  ◎일반수용비                 7,000

  ◎급량비                 6,000

  7,000,000원

  6,000,000원

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ◎공공요금및제세                 6,000  6,000,000원

202 여비 21,379 22,566 △1,187

01 국내여비 21,379 22,566 △1,187

  ◎관외출장여비                21,379  21,379,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎공중화장실 관리 업무추진                 1,000

  ◎자연보호경진대회 행사 업무추진
                2,000

  1,000,000원

      2,000,000원

301 일반보상금 6,500 6,500 0

10 행사실비보상금 6,000 6,000 0

  ◎자연학습원 교육참석자 실비보상
                1,200

  ◎도지사기 자연보호경진대회 참석자 실비보상
                2,000

  ◎배출업소 민간합동단속 참석자 실비보상
                1,200

  ◎도단위 자연보호행사 참석자 실비보상
                1,600

      1,200,000원

      2,000,000원

      1,200,000원

      1,600,000원

12 기타보상금 500 500 0

  ◎환경 행정서비스 시정보상금                   500  500,000원

307 민간이전 51,000 50,000 1,000

02 민간경상보조 3,000 1,000 2,000

  ◎자연보호 어린이봉사대 활동 운영비 지원
                1,000

  ◎자연보호 사천시협의회 활동 운영비 지원
                2,000

      1,000,000원

      2,000,000원

03 사회단체보조금 20,000 20,000 0

  ◎푸른사천21실천협의회 지원                20,000  20,000,000원

04 민간행사보조 28,000 29,000 △1,000

  ◎시장기 자연보호경진대회 지원                10,000

  ◎읍면동 깨끗한 환경가꾸기 행사 지원
               14,000

  ◎지구의 날 행사 지원                 4,000

  10,000,000원

      1,000,000원*14개읍면동

  4,000,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ◎자연보호 군집기 설치                 5,000  5,000,000원

야생동물 보호 활동 4,500 2,000 2,500
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부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반)
단위: 자연친화적인 환경행정 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 2,500 2,000 500

01 재료비 2,500 2,000 500

  ◎야생조수보호 재료구입                 2,000

  ◎부상 야생동물 1차진료소 약품비                   500

  2,000,000원

  500,000원

301 일반보상금 1,000 0 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000

  ◎유해 야생동물 관련 신고 보상금
                1,000      1,000,000원

307 민간이전 1,000 0 1,000

02 민간경상보조 1,000 0 1,000

  ◎유해 야생동물 피해방지단 활동비 지원
                1,000      1,000,000원

환경개선부담금 관리 50,032 49,100 932

101 인건비 17,032 16,100 932

04 기간제근로자등보수 17,032 16,100 932

  ◎환경개선부담금 부과대상 시설물조사                17,032

    ㅇ인부임                13,964

    ㅇ주차수당                 2,444

    ㅇ산업재해보험료                   624

  34,910원*10명*40일

  34,910원*10명*7일

  16,408,000원*3.8%

201 일반운영비 33,000 33,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ◎일반수용비                 8,000  8,000,000원

02 공공운영비 25,000 25,000 0

  ◎공공요금및제세                25,000  25,000,000원

공중화장실 관리 332,950 161,000 171,950

201 일반운영비 42,950 43,000 △50

01 사무관리비 14,950 20,000 △5,050

  ◎일반수용비                 9,950

  ◎임차료                 5,000

  9,950,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 28,000 23,000 5,000

  ◎공공요금및제세                20,000

  ◎시설장비유지비                 8,000

  20,000,000원

  8,000,000원

206 재료비 210,000 55,000 155,000

01 재료비 210,000 55,000 155,000

  ◎간이화장실 설치 및 교체               200,000

  ◎공중화장실 소모품 및 수선 재료구입
               10,000

  200,000,000원

      10,000,000원

307 민간이전 50,000 48,000 2,000

05 민간위탁금 50,000 48,000 2,000
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부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반)
단위: 자연친화적인 환경행정 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎공중화장실 민간위탁 관리비(65개소)
               50,000      50,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 15,000 15,000

01 시설비 30,000 15,000 15,000

  ◎노후 공중화장실 정비                30,000  30,000,000원

환경오염 예방활동 33,148 22,690 10,458

101 인건비 1,048 990 58

04 기간제근로자등보수 1,048 990 58

  ◎자연발생유원지 주변정리                 1,048  34,910원*3명*10일

201 일반운영비 20,900 20,500 400

01 사무관리비 9,000 9,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎임차료                 4,000

  5,000,000원

  4,000,000원

02 공공운영비 11,900 11,500 400

  ◎공공요금및제세                 2,500

  ◎시설장비유지비                 1,000

  ◎차량선박비                 8,400

  2,500,000원

  1,000,000원

  8,400,000원

301 일반보상금 1,200 1,200 0

12 기타보상금 1,200 1,200 0

  ◎환경오염신고자 보상금                 1,200  1,200,000원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ◎운행차량 점검용 매연 측정기 구입
               10,000      10,000,000원

기후변화대응사업 7,000 6,000 1,000

201 일반운영비 7,000 6,000 1,000

01 사무관리비 7,000 6,000 1,000

  ◎일반수용비                 7,000  7,000,000원

석면피해 구제사업 20,000 0 20,000

기             18,000

도              1,000

시              1,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

기             18,000

도              1,000

시              1,000

01 사회보장적수혜금 20,000 0 20,000

  ◎석면피해 구제급여                20,000  20,000,000원

기             18,000

도              1,000

시              1,000
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부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반)
단위: 오수분뇨 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

오수분뇨 관리 44,000 54,000 △10,000

오폐수처리시설 관리 44,000 54,000 △10,000

201 일반운영비 26,600 32,600 △6,000

01 사무관리비 19,000 25,000 △6,000

  ◎일반수용비                15,000

  ◎임차료                 4,000

  15,000,000원

  4,000,000원

02 공공운영비 7,600 7,600 0

  ◎공공요금및제세                 3,600

  ◎시설장비유지비                 4,000

  3,600,000원

  4,000,000원

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

  ◎오폐수처리시설 및 환경오염방지 재료구입
                2,000

  ◎영복원 오폐수처리시설 운용 재료구입
                2,000

      2,000,000원

      2,000,000원

307 민간이전 11,000 14,400 △3,400

05 민간위탁금 11,000 14,400 △3,400

  ◎영복원 오ㆍ폐수처리시설 위탁운영비
               11,000      11,000,000원

402 민간자본이전 2,400 2,400 0

02 민간대행사업비 2,400 2,400 0

  ◎정화조 청소프로그램 유지보수                 2,400  2,400,000원

상수원보호구역주민지원 25,000 37,477 △12,477

국              7,500

시             17,500

상수원보호구역주민지원 25,000 37,477 △12,477

국              7,500

시             17,500

401 시설비및부대비 25,000 37,477 △12,477

국              7,500

시             17,500

01 시설비 25,000 37,072 △12,072

  ◎용강상수원보호구역 농로 확ㆍ포장
               25,000      25,000,000원

국              7,500

시             17,500

행정운영경비(환경보호과)(기타/기타) 62,400 56,800 5,600

기본경비 62,400 56,800 5,600

기본경비 62,400 56,800 5,600

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0
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부서: 환경보호과
정책: 행정운영경비(환경보호과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 2,000

  5,000,000원

  2,000,000원

202 여비 43,200 45,600 △2,400

01 국내여비 43,200 45,600 △2,400

  ◎관내출장여비                43,200  200,000원*18명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  ◎복사기 구입                 8,000  8,000,000원
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